aktualizovaná a rozšířená verze na období 2014 - 2017, schváleným Zastupitelstvem města
Zlína dne 11.9. 2014, č. usneseni 9/28Z/2014,

poskytuje příjemci neinvestiční dotaci ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu
poskytováni registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města Zlína pro rok 2016
ve výši

Kč 467 000,-- (slovy čtyřistašedesátsedmtisíckorunčeských)

na úhradu neinvestičních nákladů uskutečněných a uhrazených v roce 2016 projektu: „Středisko
Naděje Zlín - sociálně terapeutické dílny pro osoby s mentálním postižením" (dále v textu také:
projekt).

2, Dotace dle odst. 1 je určena na úhradu neinvestičních nákladů souvisejících s poskytováním